



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/UGNEET-2020/2020

Date: 12-02-2021

NOTIFICATION

Revision of UGNEET-2020 score for admission to BDS courses
Registration for names list

In compliance with the orders of Hon'ble Supreme Court, GOI has reduced 10 percentile in UGNEET-2020 score for admission to BDS courses and as per the communication by DME, Karnataka in their letter dated 12-02-2021, KEA has enabled the online registration and payment portal from 3.00 pm on 12-02-2021 up to 5.30 pm on 14-02-2021 to the candidates who become eligible due to reduction of NEET UG percentile and who wish to be considered in the BDS names list. If any eligible candidate who have not registered with KEA earlier and who wish to be considered in the BDS admission names list can also register online. The details of percentile reduced are hosted on the KEA Website.

The required documents needs to be uploaded through online portal on or before 15-02-2021 5.30 pm by selecting the appropriate link on the KEA Website. Eligible candidates are hereby informed to read the instructions hosted on KEA Website <http://kea.kar.nic.in> for more details.

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ದಂತ-ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶ 2020 - ನೀಟ್ ಪರ್ಸೆಂಟೈಲ್ ಅನ್ನು ಸಡಿಲಗೊಳಿಸಿದೆ- ಹೆಸರುಗಳ ಪಟ್ಟಿ ನೊಂದಣಿ

ಮಾನ್ಯ ಸರ್ವೋಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದಂತೆ ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರವು 2020ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ದಂತ-ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ ನೀಟ್ ಅಂಕಗಳಲ್ಲಿ 10 ಪರ್ಸೆಂಟೈಲ್ ಅನ್ನು ಸಡಿಲಗೊಳಿಸಿ ಆದೇಶಿಸಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಇವರ ದಿನಾಂಕ 12-02-2021 ರ ಪತ್ರದ ಅನುಸಾರ, ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವ ಹೆಸರುಗಳ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು, ನೀಟ್ ಪರ್ಸೆಂಟೈಲ್ ಅನ್ನು ಸಡಿಲಗೊಳಿಸಿರುವ ಕಾರಣದಿಂದ ಬಿಡಿಎಸ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 12-02-2021 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ರಿಂದ 14-02-2021 ರ ಸಂಜೆ 5.30 ರ ವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ನೊಂದಣಿಯನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಹಾಗೂ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲು ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ನಿಗದಿತ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಸೂಕ್ತ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು 15-02-2021 ಸಂಜೆ 5.30 ರ ವರೆಗೆ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಹ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವ ಹೆಸರುಗಳ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಚುರಪಡಿಸಲಾಗಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012
18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.
Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576
e-mail : keaauthority-ka@nic.in Website : <http://kea.kar.nic.in>